2025年２月 14日

各 位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 鈴木  滋

 （ コード番号 9007 東証プライム ）

問合せ先 執行役員 ＩＲ室長 鈴木  智

 （  T E L． 0 3‐ 3 3 4 9 ‐ 2 5 2 6  ）

「社長による３分メッセージ～小田急グループの強みと魅力～」

の動画配信を開始しました！

当社は、このたび、「社長による３分メッセージ～小田急グループの強みと魅力～」の動画配信を

開始しましたのでお知らせします。

本動画では、当社取締役社長の鈴木が、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの

皆さまに向け、新宿や箱根といった小田急グループの強みや魅力、事業の内容、業績等について、

３分程度で簡潔に紹介しています。なお、動画は日本語だけでなく鈴木自らによる英語での配信も

行っています。

今後も、当社ホームページによる情報開示の充実や説明会等を通じて、国内だけでなく、海外を

含めた多くのステークホルダーの皆さまと建設的な対話の促進を図るとともに、さらなる企業価値

の向上を目指します。

【日本語版ＵＲＬ】

 https://www.odakyu.jp/ir/

【英語版ＵＲＬ】

 https://www.odakyu.jp/english/about/ir/

以 上

https://www.odakyu.jp/ir/
https://www.odakyu.jp/english/about/ir/